

Borup og Skov Person- og erhvervsbiler ApS
Cypresvej 40 A, 7400 Herning

CVR-nr. 33 64 66 58

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Ole Willumsgaard Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borup og Skov Person- og erhvervsbiler ApS Cypresvej 40 A 7400 Herning
	Telefon: 97995993 Hjemmeside: www.borup-skov.dk
	CVR-nr.: 33 64 66 58 Stiftet: 12. maj 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Willumsgaard Schmidt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	O.W.S. Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er reparation, handel med og opbygning af person- og erhvervsbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.259.168	1.092.355
1 Personaleomkostninger	-1.217.205	-764.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.919	-118.958
Driftsresultat	-4.956	209.384
Andre finansielle indtægter	0	37
Øvrige finansielle omkostninger	-2.119	-287
Resultat før skat	-7.075	209.134
2 Skat af årets resultat	796	-46.238
Årets resultat	-6.279	162.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	162.896
Disponeret fra overført resultat	-6.279	0
Disponeret i alt	-6.279	162.896

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	1.695.760	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.284	112.534
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.802.044</u>	<u>112.534</u>
	Deposita	46.765	46.533
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.765</u>	<u>46.533</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.848.809</u>	<u>159.067</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	45.106	71.390
	Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	40.000
	Varebeholdninger i alt	<u>75.106</u>	<u>111.390</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.434	376.975
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.528	13.788
	Udskudte skatteaktiver	28.200	21.200
	Andre tilgodehavender	49.464	112.427
	Periodeafgrænsningsposter	0	16.693
	Tilgodehavender i alt	<u>659.626</u>	<u>541.083</u>
	Likvide beholdninger	144.925	195.769
	Omsætningsaktiver i alt	<u>879.657</u>	<u>848.242</u>
	Aktiver i alt	<u>2.728.466</u>	<u>1.007.309</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	379.699	385.978
	Egenkapital i alt	<u>579.699</u>	<u>585.978</u>
 Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	1.153.469	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.469</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.205	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.519	196.253
	Selskabsskat	18.245	72.979
	Anden gæld	744.329	152.099
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>995.298</u>	<u>421.331</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.767</u>	<u>421.331</u>
	Passiver i alt	<u>2.728.466</u>	<u>1.007.309</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.135.733	715.619
Pensioner	50.711	16.348
Andre omkostninger til social sikring	15.011	11.412
Personaleomkostninger i øvrigt	15.750	20.634
	1.217.205	764.013
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 4	 3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.204	58.938
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	-12.700
	-796	46.238
	30/9 2017	30/9 2016
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	668.592	628.460
Tilgang i årets løb	42.000	40.132
Afgang i årets løb	-14.380	0
Kostpris 30. september	696.212	668.592
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-556.058	-437.100
Årets afskrivninger	-46.919	-118.958
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	13.049	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-589.928	-556.058
 Regnskabsmæssig værdi 30. september	 106.284	 112.534
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	385.978	223.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.279</u>	<u>162.896</u>
	<u>379.699</u>	<u>385.978</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.201.674	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.205</u>	<u>0</u>
	<u>1.153.469</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>947.787</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, hvor den samlede huslejeforpligtelse udgør 188 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.W.S Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.